2024年４月 10日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 セ ラ ク

代表者名 代 表 取 締 役  宮 崎 龍 己

(コード番号：6199東証スタンダード)

問合せ先 常務取締役執行役員

経営管理本部長 小 関 智 春

(TEL.03-3227-2321)

 （訂正)「2024年８月期第１四半期 決算説明資料」の一部訂正について

 当社が 2024年１月 12日に公表いたしました「2024年 8月期第１四半期 決算説明資料」の記載内

容に一部誤りがございましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．訂正の理由

  当該説明資料 17 ページの「2024 年８月期第１四半期 ハイライト」の内容に、一部誤りがある

ことが判明しましたので、下記のとおり訂正いたします。

２．訂正の内容

  別紙をご参照ください。訂正箇所は赤線で示しております

以 上

「2024年８月期第１四半期 決算説明資料」 17ページ

〈2024年 8月期第 1四半期 ハイライト〉

（訂正前）

（訂正後）